1

平成 19 年 8 月 21 日

各 位

上場会社名 日本精密株式会社

(JASDAQ コード番号：7771)

代表者名  代表取締役社長 岡林 博

問合わせ先 専務取締役 金 昌明

ＴＥＬ (048)225-5311

「その他の関係会社」の異動に関するお知らせ

当社は、平成 19 年 8 月 21 日付で当社の「その他の関係会社」（当社が他の会社の関連会

社である場合における当該他の会社）に下記の通り異動がありましたので、お知らせしま

す。

記

１．異動に至った経緯

平成 19年 8月 6日に公表いたしました「転換社債型新株予約権付社債の発行に関する
お知らせ」及び「第三者割当による新株予約権発行に関するお知らせ」に関しまして、

本日公表いたしました「転換社債型新株予約権付社債の払込完了に関するお知らせ」及

び「第三者割当による新株予約権の払込完了に関するお知らせ」により、当社の筆頭株

主であるM&FC社（所有株式数 1,190千株、所有割合 17.19％）が当社の潜在株式を 4,500
千株取得したこと、また、平成 19年 8月 6日に公表いたしました「株式会社エムアンド
エフシーとの業務提携に関するお知らせ」により、M&FC 社と業務提携したこと等によ
り「その他の関係会社」に該当することとなりました。
２．M&FC社の概要
（１）名     称  M&FC Co．，Ltd．（KOSDAQに上場）
（２）本 店 所 在 地  3F Yujin Bldg.,376-11,Seogyo-Dong,Mapo-Gu,Seoul,Korea
（３）代  表  者  CHO.SUNG WOO
（４）資 本 金 の 額  8,422百万ウォン
（５）主な事業内容   合成皮革加工事業
            映画事業（映画製作／投資）
            ファッション事業（OEM生産／供給）
            ホームショッピング
（６）当者との関係   業務提携先
            資本関係 議決権総数の 17.19％（平成 19年 3月 31日現在）
                （潜在株式保有総数 4,500千株）
            人的関係 当社取締役の兼任 2名
（７）事業年度の末日  12月 31日
（８）上 場 取 引 所  KOSDAQ（韓国）

 2

３．異動の前後における「その他の関係会社」の所有議決権の数及びその議決権の総数に

対する割合
 異動前所有議決権数（所有割合） 異動後所有議決権数（所有割合）

M&FC Co．，Ltd． 1,190個（17.19％） 1,190個（17.19％）
４．異動の前後における「その他の関係会社」の所有株式数及びその発行済株式数に対す

る割合
 異動前所有株式数（所有割合） 異動後所有株式数（所有割合）

M&FC Co．，Ltd． 1,190,000株（17.19％） 1,190,000株（17.19％）
５．異動年月日   平成 19年 8月 21日
６．今後の見通し

  当社の経営及び業績に与える影響はありません。

７．開示対象となる非上場の親会社等の変更の有無

  該当事項はありません。

【ご参考】異動日（平成 19年 8月 21日）現在の議決権総数、発行済株式総数及び資本金

の額
       議決権総数          6,923個
       発行済株式総数     6,924,000株
       資本金の額     1,070,876,000円

以 上